苏医会学函〔2020〕121 号

2020 健康江苏学术巡讲—骨肌影像专场
（苏北站）通知

各有关医疗单位：

由江苏省医学会放射学分会骨关节学组主办、金湖县人

民医院承办的“2020 健康江苏学术巡讲—骨肌影像专场（苏

北站）”将于 2020 年 7 月 21日举办。本次巡讲活动采用线上

和线下相结合的交流形式，届时将邀请省内知名专家授课，

欢迎医学影像专业医技护人员和相关专业临床医护人员积极

参加。现将有关事项通知如下：

一、内容

肌骨系统肿瘤的影像诊断与鉴别诊断。

二、时间

2020 年 7 月 21 日（周二）15:00～17:00。

三、参加方式

线上：微信扫描二维码。

线下地址：金湖县人民医院门诊楼 5 楼 MDT 会诊中心办

公室（本地人员参加）。

江 苏 省 医 学 会

四、费用

本次活动免交注册费。

五、联系人

江苏省医学会学术会务部 李侨 025-83620676

江苏省医学会放射学分会骨关节学组 王林 13773625046

金湖县人民医院 王秀玲 13813311136

附件：1.2020 健康江苏学术巡讲—骨肌影像专场（苏北

站）二维码

2.2020 健康江苏学术巡讲—骨肌影像专场（苏北

站）议程

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会放射学分会

2020 年 7 月 2 日

附件 1

2020 健康江苏学术巡讲—骨肌影像专场

（苏北站）二维码

附件 2

2020 健康江苏学术巡讲—骨肌影像专场

（苏北站）议程

时 间 内 容 讲 者 单位及科室

15:00-15:10 致辞 徐 凯 徐州医科大学

15:10-15:40
骨皮质相关肿瘤

的影像诊断
程广军

徐州医科大学

附属医院影像科

15:40-16:10
软骨粘液样纤维

瘤影像表现及

鉴别诊断

胡春艾
徐州市中心医院

影像科

16:10-16:40
脊柱肿瘤及

肿瘤样病变的

影像学诊断

颜广林
连云港市第一人民

医院影像科

16:40-17:00 点评、总结

柏根基
淮安市第一人民

医院影像科

王秀玲
金湖县人民医院

影像科